Российская Федерация

Костромская область

                                                           Город Галич
[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «_21_»  __февраля___  2006  года

№  _12__

Об утверждении тарифа на услуги

гостиницы по ул. Калинина, 27

Рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, тарифам и налогам Думы городского округа – город Галич Костромской области  о необходимости изменения тарифа на услуги гостиницы по ул. Калинина, 27 в связи с ростом цен на топливно-энергетические ресурсы,

Дума городского округа  решила:

1. Утвердить с 1 марта  2006  года тариф за проживание 1 человека в сутки в гостинице по ул. Калинина, 27 (НДС не облагается) в размере 406 рублей 44 копейки.

2. Считать утратившим  силу постановление  Думы города Галича от  21 февраля  2005 года №386  «Об утверждении тарифа на услуги гостиницы по ул. Калинина, 27».

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

4.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                             А.А. Мосолов